Motivo del Descuento: Subtotal: $ 249.14 

Moneda: MN Tipo de cambio: Impuestos 
Trasladados 

Forma de Pago: PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION 

Método de Pago: EFECTIVO IVA 16.00% $ 39.86 

Número de cuenta de Pago: 

Condiciones de Pago: CONTADO 
TOTAL s 289 .00 

Total con letra: 
DOSCIENTOS OCHENTA Y NUEVE MN, 00/100 

Sello digital del CFDI: 
A88i00c2iZxCpVlaWSWJPGeJOyiEAM CE24gp,LR NAIKh•d p01Kqh083iYyRBYYxx Sqy• T vz09k9MJXo8CXrKZEznLJ•uqeu¡S-lhMelo3dyFMhDVC75pa8Jr ZyPB,u51T A 
+1Xm6M9A1snE0Dv24See5JyYuWIOS1JVaFzpuLmU8= 

Sello del SAT: 
X 9M8YhWIHy1SYSpZqvrsF qo6xPur6h{¡TXAnXgBzllqnOvckvuyH41 r elbbGrb 7HOE3nuy2LOF C20m0dvtMR BBPG3dUTIGozE yL • T el